eighteen  feet  in  length  and  nine  feet  in  breadth  next  the  house, 'in pure  and  perpetual  alms  free  and  quit  from  all  exaction  and  worldly 
service  for  the  safety  of  my  soul  and  for  the  soul  of  Ascelina  once 
my  wife  and  for  the  souls  of  my  ancestors  and  heirs.  And  I  and 
my  heirs  will  warrant,  acquit,  and  defend  the  aforesaid  land  against 
all  men  for  ever.  [Early  thirteenth  century.] 
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[41]  Roberto  del  gratia  Lincolniensi  episcopo  et  omni  capitulo 
sancte  Marie  Alarms  films  W.  de  Welletun  '  salutem  Notum  sit 
vobis  quod  ego  concessione  et  assensu  uxoris  mee  et  omnium 
heredum  meorum  concessi  sanctimonialibus  de  Khedingtuna  pro 
salute  anime  mee  et  uxoris  mee  et  patris  et  matris  mee  et  omnium 
parentum  meorum  nouem  acras  de  terra  mea  que  est  de  feudo  meo 
in  campo  de  Welletun  inter  Louadalia  et  diuisam  de  Alingtun  et 
divisam  ad  Elcingtun  propinquiores  molendino  supradictarum 
sororum  in  meo  et  fratris  mei  Alexandri  feudo  sito  et  comunem 
pasturam  per  totam  terram  meam  et  comunes  introitus  et  comunes 
exitus  tocius  terre  mee  et  comunes  vias  et  comunes  aquas  sine 
omni  calumpnia  Hanc  donacionem  dedi  eis  in  puram  elemosinam 
liberam  et  quietam  ab  omni  terreno  seruicio  et  terreno  dono  et  sine 
omni  calumpnia  cum  omni  ecclesiastica  libertate  de  me  et  de  meis 
heredibus  imperpetuum  possidendam  .  Hanc  donacionem  quicum- 
que  minuerit  vel  turbauerit  anathema  sit  Huius  donationis  sunt 
testes  Willelmus  bonus  amicus  monachus  de  Parco  Hamelinus 
decanus  Toroldus  sacerdos  Hugo  de  Schitebocc  [sic]  Osbertus  de 
Salfleteby  Ricardus  clericus  de  Velle  Hugo  de  Covenom  Folche 
Ribalt  Hiue  de  Maraies  Randolphus  de  Brachenberch  Robertus 
de  Pormort  Heustachius  de  Cateby  . 

[42]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  tarn  futuris  quam 
presentibus  Toroldus  de  Welletun  salutem  '  Sciatis  me  dedisse assensu  uxoris  mee  et  heredum  meorum  Walteri  filii  mei  et  aliorum 
filiorum  meorum  deo  et  sanctimonialibus  de  Ormesby  sex  acras 
terre  arabilis  a  parte  orientali  de  Lofdale  sicut  diuisim  iacent  de 
meo  libero  socagio  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  et  illas  sex 
acras  predictas  warantizabimus  ego  et  heredes  mei  predictis  sancti- 

monialibus contra  omnes  sicut  nostram  specialem  elemosinam 
Testes  Gykell  de  Jertheburc  Rannulphus  de  Griboldeby  Robertus 
Gocele  Robertus  films  Mole  Gilbertus  de  Saltfletteby  et  alii 
multi  de  Sokne  scilicet  Alanus  senescallus  comitis  de  Fenne 
Alanus  films  Toroldi  de  Eisterby  Willellmus  fater  [sic]  eius 
Walterus  Galle  Alanus  homo  Brien  Walterus  de  Spaldyngmor.